
Uchwała Nr 149/07 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 listopada 2007 r. 

w sprawie przekazania sprzętu biurowego i oprogramowania do użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym/ /Dz.U. z 2001r.Nr142, poz. 1592 z późn. zm./ Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje 

§ 1 

Przekazać do użytkowania, zgodnie z wnioskiem p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie, na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie przy 

ul. Bieszczadzkiej, sprzęt biurowy i oprogramowanie, wyszczególnione w załącznikach 

Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§2 

Sprzęt i oprogramowanie, o których mowa w§ 1 będzie wykorzystywany do realizacji, przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, zadań publicznych wynikających z obowiązujących 

przepisów prawa. 

§3 

Traci moc umowa użyczenia sprzętu i urządze
ń z dnia 24 marca 2003 roku. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiem
u. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~s;r1 

JafwztJ1' 



Lp 

1 

1 

2 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Nr 149107 z dnia 12.11.2007 r. 

WYKAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH 

Nazwa przedmiotu Nr licencji j.m. Ilość 
Cena Wartość 

jedn. /zł/ 

2 3 4 5 6 7 

Oprogramowanie brak szt. 2 856,22 1712,44 

OFFICE 97 dokumentów 

Oprogramowanie brak szt. 2 856,22 1712,44 

OFFICE 95 dokumentów 



Lp 

1 

1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Nr 149107 z dnia 12.11.2007 r. 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

Nazwa przedmiotu 
Nr j.m. Ilość 

Cena Wartość 

inwent. jedn. /zł/ 

2 3 4 5 6 7 

Drukarka laserowa XEROX 4510 

Inr fabr. 3HW22 l 548540/ 
OA-155 szt. 1 8838,55 8838,55 

~------
----



Lp 

1 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu 

Nr 149107 z dnia 12.11.2007 r. 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH W WYPOSAŻENIU 

Nazwa przedmiotu Nr inwent. j.m. Ilość Wartość 

2 3 4 5 6 

Telefaks PANASONIC SPK-11-8/130 szt. 1 999,00 

Telefon CYFRAL SOK-11-8/131 szt. 1 75,00 

Telefon PANASONIC SPK-11-8/133 szt. 1 481,90 

Biurko 
SPK-1-1/202 szt. 1 185,00 

Biurko 
SPK-1-1 /203 szt. 1 185,00 

Biurko 
SPK-1-1 /204 szt. 1 185,00 

Biurko 
SPK-1-1/207 szt. 1 185,00 

Stolik pod komputer SPK-1-3/17 4 szt. 1 425,00 

Biurko pod maszynę SPK-1-3/176 szt. 1 90,00 

Krzesło obrotowe SPK-1-8/762 szt. 1 121,00 

Krzesło obrotowe SPK-1-8/763 szt. 1 121,00 

Fo tel obrotowy SPK-1-7/175 szt. 1 185,00 

Fotel obrotowy SPK-1-7/176 szt. 1 195,00 

Krzesło obrotowe SPK-1-8/764 szt. 1 195,00 

Fotel obrotowy SPK-1-7/177 szt. 1 190,00 

Fotel obrotowy SPK-1-7/178 szt. 1 190,00 

Fotel obrotowy SPK-1-7 /179 szt. 1 190,00 

Krzesło obrotowe SPK-1-8/766 szt. 1 190,00 

Kasa pancerna SPK-1-6/78 szt. 1 1,04 

Lustro 
SPK-IV-7/104 szt. 1 0,08 

Wentylator SPK-111-6/60 szt. 1 46,00 

Maszyna do pisania OPTIMA SPK-11-2/49 szt. 1 793,00 

Żaluzje 
SPK-IV-7/108 szt. 1 130,80 

Zasilacz awaryjny do SPK-11-7 /24 szt. 1 1916,62 

komputera 



1 2 3 4 5 6 

26 Zegar ścienny 
SPK-11-7/19 szt. 1 28,00 

27 Dyktafon SONY SPK-11-5/12 szt. 1 84,90 

28 Lodówka 
SPK-111-3/7 szt. 1 4,80 

29 Wentylator SPK-111-6/61 szt. 1 76,90 

30 Wentylator SPK-111-6/62 szt. 1 56,00 

31 Drabina aluminiowa SPK-111-8/84 szt. 1 75,60 

32 Koszt na śmieci SPK-111-4/162 szt. 1 17,49 

33 Ogrzewacz listwowy SPK-111-6/64 szt. 1 200,00 

34 Ogrzewacz listwowy SPK-111-6/65 szt. 1 195,00 

35 Ogrzewacz listwowy SPK-111-6/66 szt. 1 97,50 

36 Regulator SPK-11-7/25 szt. 1 56,00 

37 Regulator SPK-11-7/26 szt. 1 53,00 

38 Regulator SPK-11-7/27 szt. 1 53,00 

39 Regulator 
SPK-11-7 /28 szt. 1 53,00 

40 Apteczka 
SPK-1-11/8 szt. 1 12, 14 

41 Kosz na śmieci 
SPK-111-4/163 szt. 1 0,09 

42 Kosz na śmieci 
SPK-111-4/164 szt. 1 0,09 

43 Lustro 
SPK-IV-7 /106 szt. 1 0,07 

44 Lustro 
SPK-IV-7/107 szt. 1 38,00 

45 Kaseta metalowa SPK-1-6/80 szt. 1 0,14 

46 Stolik pod maszynę SPK-1-3/179 szt. 1 0,10 

47 Wentylator SPK-111-6/68 szt. 1 86,00 

48 Ogrzewacz listwowy SPK-111-6/70 szt. 1 195,00 

49 Biurko 
SPK-1-1 /209 szt. 1 185,00 

50 Wykładzina dywanowa SPK-IV-2/150 szt. 1 518,66 

51 Wykładzina dywanowa SPK-IV-2/151 szt. 1 261,09 

52 
Aparat telefoniczny SPK-11-8/20 szt. 1 474,58 

PANASONIC 


